
P R O T O K Ó Ł  Nr XXXV/2021
ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 15 grudnia 2021 r.

Początek sesji godz. 9.00
Zakończenie sesji godz. 9.37  

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 13
Radni nieobecni -   2
Radni nieobecni -  Andrzej Krzykowski

    Grzegorz Żmijewski
    

Adn. pkt 1. Otwarcia  XXXV  zwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  dokonał
Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Kasprzak, stwierdzając na podstawie listy
obecności quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Powitał Burmistrza,
Sekretarza, radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miejskiej.  
3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie między sesjami oraz działań

podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru
Ochrony Uzdrowiskowej Miłomłyn”.

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2022-2035.

5. Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn na 2022 rok:
• wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu i przedstawienie

opinii  RIO  o  projekcie  uchwały  budżetowej  oraz  możliwości
sfinansowania deficytu roku  2022,

• odczytanie opinii komisji stałych Rady Miejskiej,
• odczytanie  wniosków  komisji,  które  zostały  uwzględnione  przez

Burmistrza  w projekcie uchwały budżetowej,
• odczytanie  wniosków komisji  nieuwzględnionych przez  Burmistrza

w projekcie uchwały budżetowej,
• dyskusja nad projektem uchwały budżetowej,
• głosowanie nad uchwałą budżetową.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kwoty  dotacji  przypadającej  na
jedną  osobę  będącą  uczestnikiem  Centrum  Integracji  Społecznej
i pracownika Centrum Integracji Społecznej.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2021-2035.

8. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn
na 2021 r.
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9. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.  
10. Wolne wnioski i informacje.
11. Zakończenie obrad sesji. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  wystąpił  z  wnioskiem
formalnym o  rozszerzenie  porządku  obrad  o  punkt  9  pt „Podjęcie  uchwały
w sprawie przyjęcia przez Gminę Miłomłyn zadania publicznego polegającego na
obowiązku sprzątania ulic i chodników, a także utrzymania zimowego chodników
na  terenie  miasta  Miłomłyn  w  ciągu  ulic  powiatowych  w  latach  2022-2025”.
Następnie zapytał, czy są pytania odnośnie zgłoszonego wniosku.

Radna  Joanna  Karabinowska  zapytała,  czy  zadaniem  publicznym
polegającym  na  obowiązku  sprzątania  ulic  i  chodników,  a  także  utrzymania
zimowego  chodników  w ciągu  ulic  powiatowych,  o  którym  mowa w projekcie
uchwały można objąć gminę. Dla przykładu podała, że w miejscowości Liwa jest
problem ze sprzątaniem chodników.

Burmistrz Miasta i  Gminy Stanisław Siwkowski poinformował,  że uchwała
w tej sprawie podejmowana jest co roku. Podejmując tą uchwałę Rada upoważnia
go  do  zawarcia  porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Miłomłyn  przez
Powiat Ostródzki tego zadania. W tym roku gmina otrzyma na to zadanie 50 tys. zł.
W poprzednich latach gmina otrzymywała po 40 tys. zł. Przypomniał, że zgodnie
z ustawą o porządku i czystości w gminach obowiązkiem właściciela posesji, która
przylega do chodnika jest  sprzątanie chodnika,  a  także posypywanie w okresie
zimy. Chodniki znajdujące się przy obiektach gminnych, m. in. przy szkole w ciągu
ulic  powiatowych  posypują piaskiem  pracownicy  interwencyjni  gminy  oraz
Centrum Integracji Społecznej.  

Radny  Szymon  Andruszkiewicz  zwrócił  uwagę,  że  nie  wszystkie  posesje
przylegają bezpośrednio do drogi.  Są miejsca,  gdzie działkę prywatną od drogi
oddziela pas zieleni. W związku z tym utrzymanie chodnika w tym miejscu należy
do zarządcy  drogi,  a  nie  do  właściciela  posesji  znajdującej  się  przy  tej  drodze.
Zapytał, czy ta kwota będzie co roku odnawiana, czy to jest kwota na cztery lata.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  zwrócił  uwagę,
że  w  projekcie  uchwały  nie  ma  podanej  żadnej  kwoty.  Kwota  będzie  co  roku
uzgadniana z Zarządem Powiatu.

Radny Szymon Andruszkiewicz zapytał, czy  porozumienie będzie zawierane
co roku, czy raz na cztery lat.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  poinformował,
że porozumienie to będzie zawierane co roku

Radny  Szymon  Andruszkiewicz  zapytał,  co  będzie  z  utrzymaniem
chodników, które dzieli od posesji pas zieleni.

Burmistrz Miasta i Gminy poinformował, że od wielu lat chodniki utrzymuje
gmina, bez względu na to, czy przylegają do prywatnych posesji, czy też nie.
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Więcej pytań w tej sprawie nie zgłoszono. 

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poddał
pod  głosowanie  imienne  wniosek  formalny  o  rozszerzenie  porządku  obrad
o  punkt  9  pt.  „Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  przez  Gminę  Miłomłyn
zadania  publicznego  polegającego  na  obowiązku  sprzątania  ulic  i  chodników,
a także utrzymania zimowego chodników na terenie miasta Miłomłyn w ciągu ulic
powiatowych w latach 2022-2025”.

„Za”  przyjęciem  wniosku  formalnego  głosowało  13  radnych,  „przeciw”  0,
„wstrzymało się” 0.

Protokół głosowania imiennego
z  dnia  15  grudnia  2021  r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr XXXV/2021 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  stwierdził  że  wniosek
został  przyjęty.  W  związku  z  tym  dotychczasowe  punkty  9,  10,  11  przyjmują
numerację  10, 11, 12.

Adn. pkt 2. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poinformował,  że  radni
otrzymali  projekt  protokołu  drogą  elektroniczną,  w  związku  z  tym  mogli  się
zapoznać z jego treścią przed sesją. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał  pod głosowanie
imienne wniosek o przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady.  

„Za” przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się”
0.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr XXXV/2021 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie.

Adn. pkt 3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie między sesjami oraz
działań podejmowanych w kierunku aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru
Ochrony Uzdrowiskowej Miłomłyn”.
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Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  przedstawił  informację
o działalności w okresie między sesjami oraz działań podejmowanych w kierunku
aktywizacji inwestycyjnej na terenie „Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej Miłomłyn”.
  

Informacja wg załącznika
Nr 5 do protokołu Nr XXXV/2021
z sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie.

Do przedstawionej informacji nie zgłoszono pytań.

Adn. pkt 4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2022-2035.

Skarbnik Miasta i Gminy, Pani Sylwia Bartoszuk poinformowała, że projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy
Miłomłyn  na  lata  2022-2035  został  pozytywnie  zaopiniowany  uchwałą
z  dnia  22  listopada  2021  r.  przez  Regionalną  Izbę  Obrachunkową  w  Olsztynie.
Następnie odczytała uchwałę RIO.

Uchwała RIO wg załącznika
Nr 6 do protokołu Nr XXXV/2021
z sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że Komisje
Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały.  Następnie  poddał
projekt uchwały pod głosowanie imienne.   

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 7 do protokołu
Nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się”
0.       

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  uchwalenia
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  i  Gminy  Miłomłyn  na  lata  2022-2035
została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXV/288/2021
wg załącznika Nr 8 do protokołu
Nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 5. Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn na 2022 rok.
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  udzielił  głosu
Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Stanisławowi  Siwkowskiemu,  który  przedstawił
wystąpienie w sprawie projektu budżetu na 2022 r. 

Wystąpienie
Burmistrza Miasta i Gminy
wg załącznika Nr 9 do protokołu
Nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Następnie Skarbnik Miasta i Gminy, Pani Sylwia Bartoszuk poinformowała,
że  Regionalna  Izba  Obrachunkowa  dnia 22  listopada  2021  r.  podjęła  uchwałę
w  sprawie  opinii  o  przedłożonym  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Miłomłyn
projekcie  uchwały  budżetowej  na  2022  rok  oraz  możliwości  sfinansowania
deficytu  budżetu  przedstawionego  w  tym  projekcie.  Następnie  Pani  Skarbnik
odczytała treść uchwały.

Uchwała RIO wg załącznika
Nr 10 do protokołu Nr XXXV/2021 sesji
Rady Miejskiej w Miłomłynie.

W  tym  momencie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przedstawił  opinie
wszystkich  stałych  komisji  Rady  w  sprawie  projektu  budżetu  Miasta  i  Gminy
Miłomłyn na 2022 rok.

Opinie komisji wg załącznika
nr  11-15  do  protokołu  Nr  XXXV/2021
sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował,
że do projektu budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn na 2022 rok komisje nie zgłosiły
wniosków. W związku z tym kolejne dwa punkty, tj. odczytanie wniosków komisji,
które  zostały  uwzględnione  przez  Burmistrza  w  projekcie  uchwały  budżetowej
i  odczytanie  wniosków  komisji  nieuwzględnionych  przez  Burmistrza
w projekcie uchwały budżetowej zostaną pominięte.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poinformował,
że kolejnym punktem jest dyskusja nad projektem uchwały budżetowej.

Radny Piotr  Antoszewski  zapytał  Skarbnika Miasta  i  Gminy,  Panią  Sylwię
Bartoszuk,  ile przewidziano środków na wynagrodzenie Burmistrza w projekcie
budżetu na rok przyszły.  Chodzi  mu o procentowy stosunek do maksymalnego
wynagrodzenia.  Czy  jest  to  przyjęte  w  wysokości  90  %  maksymalnego
wynagrodzenia uchwalonego na poprzedniej sesji.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy,  Pani  Sylwia  Bartoszuk  poinformowała,
że wynagrodzenie Burmistrza zostało zaplanowane w projekcie budżetu gminy na
rok  przyszły  w  wysokości  80  %  stawek  maksymalnych,  brakuje  10  %  środków.
Tak  jak  informowała  na  posiedzeniach  komisji  postarają  się  znaleźć  brakujące
środki w budżecie w trakcie przyszłego roku.
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Radny Piotr Antoszewski zapytał, dlaczego w związku z tym na poprzedniej
sesji został poddany pod głosowanie projekt uchwały zakładający podwyższenie
wynagrodzenia Burmistrza do 90 % maksymalnego możliwego wynagrodzenia,
skoro w projekcie budżetu na rok przyszły zostały zaplanowane środki w wysokości
80  %  stawek  maksymalnych.  Zapytał,  skąd  wziąć  te  10  %  i  czy  podejmowane
uchwały nie powinny być zgodne z projektem budżetu.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy,  Pani  Sylwia  Bartoszuk  poinformowała,
że Burmistrz i ona jako Skarbnik nie są decydentami w zakresie wynagrodzenia
Burmistrza,  jakie  ustali  Rada.  W  projekcie  budżetu  na  rok  przyszły  została
zaplanowana  minimalna  kwota,  jaką  Rada  musi  uchwalić.  O  innej  kwocie  nie
mogli decydować. W żaden sposób nie chcieli  wpływać na decyzję Rady kwotą
zaplanowaną w uchwale budżetowej.

Więcej pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał projekt uchwały
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy  Miłomłyn  na  2022  r.  pod
głosowanie imienne.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 16 do protokołu
Nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady poinformował, że „za” podjęciem uchwały głosowało
13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.     

Uchwała Nr XXXV/289/2021
wg załącznika Nr 17 do protokołu
Nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta  i Gminy Miłomłyn na 2022 rok została podjęta.

W  tym  momencie  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski
podziękował Radzie za sprawny budżet,  za podejmowanie decyzji.  Stwierdził,  że
przyszłoroczny  budżet  jest  ambitny.  Na  przyszły  rok  zaplanowano  15  zadań
inwestycyjnych  na  kwotę  8  mln  zł.  Na  każdej  sesji  są  dokonywane  zmiany
w budżecie. Myśli, że przyszłoroczny budżet będzie zrealizowany w stu procentach.

Adn. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na
jedną  osobę będącą uczestnikiem Centrum Integracji  Społecznej  i  pracownika
Centrum Integracji Społecznej.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.
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Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że komisje
Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  projekt  uchwały  pod
głosowanie imienne.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się”
0.       

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 18 do protokołu
Nr XXXV/2021  z  sesji  Rady Miejskiej  
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  ustalenia  kwoty
dotacji  przypadającej  na  jedną osobę będącą uczestnikiem Centrum Integracji
Społecznej  i  pracownika  Centrum  Integracji  Społecznej  została  podjęta
jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXV/290/2021
wg załącznika Nr 19 do protokołu
Nr XXXV/2021 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie

Adn. pkt 7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2021-2035.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że komisje
Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  projekt  uchwały  pod
głosowanie imienne.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się”
0.       

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 20 do protokołu
Nr XXXV/2021  z  sesji  Rady Miejskiej  
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2021-2035 została podjęta
jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXV/291/2021
wg załącznika Nr 21 do protokołu
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Nr XXXV/2021 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie

Adn. pkt 8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy
Miłomłyn na 2021 r.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że komisje
Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  projekt  uchwały  pod
głosowanie imienne.

„Za”  podjęciem  uchwały  głosowało  12  radnych,  „przeciw”  1  radny,
„wstrzymało się” 0.       

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 22 do protokołu
Nr XXXV/2021  z  sesji  Rady Miejskiej  
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie
Miasta i Gminy Miłomłyn na 2021 rok została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/292/2021
wg załącznika Nr 23 do protokołu
Nr XXXV/2021 sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie

Adn. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Miłomłyn zadania
publicznego  polegającego  na  obowiązku  sprzątania  ulic  i  chodników,  a  także
utrzymania  zimowego  chodników  na  terenie  miasta  Miłomłyn  w  ciągu  ulic
powiatowych w latach 2022-2025.

Radny  Szymon  Andruszkiewicz  zapytał  Burmistrza,  komu  gmina  będzie
powierzała  wykonanie  zadania  związanego  z  utrzymaniem  chodników  i  ulic,
Spółce PGK, czy zleci to w drodze przetargu. Jeżeli w drodze przetargu, to równie
dobrze może to robić powiat, a nie gmina.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że jak do tej
pory gmina wspiera się tymi pieniędzmi kupując wyposażenie dla pracowników
interwencyjnych do sprzątania ulic.  Ze środków tych opłacany jest  także jeden
etat. Prawdopodobnie w przyszłym roku nie będzie Centrum Integracji Społecznej.
W  związku  z  tym  te  środki  trzeba  będzie  przeznaczyć  także  na  ogłoszenie
przetargu  i  wybranie  firmy,  która  będzie  zajmować  się  koszeniem  poboczy.
W ramach tych środków w Miłomłynie sprzątane są tylko chodniki i opróżniane
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kosze uliczne na śmieci.  W przypadku nie przejęcia przez gminę tego zadania,
gmina i tak musiałaby sprzątać, czy chodniki byłyby powiatowe, czy gminne, ale
nie  miałaby pieniędzy.  Także jeżeli  w przyszłym roku nie  będzie  CIS,  to  gmina
będzie musiała posiłkować się firmą zewnętrzną.  

Więcej pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał projekt uchwały
pod głosowanie imienne.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymał się”
1 radny.       

Protokół głosowania imiennego
z dnia 15 grudnia 2021 r.
wg załącznika Nr 24 do protokołu
Nr XXXV/2021 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  przyjęcia  przez
Gminę Miłomłyn zadania publicznego polegającego na obowiązku sprzątania ulic
i  chodników,  a  także  utrzymania  zimowego  chodników  na  terenie  miasta
Miłomłyn w ciągu ulic powiatowych w latach 2022-2025 została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/293/2021
wg załącznika Nr 25 do protokołu
Nr XXXV/2021 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie

Adn. pkt 10. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.  

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Adn. pkt 11. Wolne wnioski i informacje.

Radna Joanna Karabinowska w nawiązaniu do sprawy znalezienia jeszcze
w  budżecie  gminy  na  rok  przyszły  środków  w  wysokości  10  %  stawek
maksymalnych  na  wynagrodzenie  Burmistrza  zapytała,  czy  nie  można  znaleźć
więcej  pieniędzy  i  przyznać  większą  podwyżkę  niż  planowana  pracownikom
urzędu.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że w budżecie
gminy na rok przyszły są zaplanowane środki na małe podwyżki płac pracowników
urzędu. Od jedenastu lat, kiedy jest Burmistrzem pracownicy co roku otrzymują
podwyżki  wynagrodzeń o tzw. inflację.  Od kiedy rośnie najniższa płaca krajowa
pracownicy  urzędu  otrzymują  podwyżki  w  wysokości  200  zł.  Jeżeli  w  ciągu
przyszłego roku pokażą się dodatkowe dochody własne, to rozważy przyznanie im
większej  podwyżki.  Dodał,  że  „szykuje  się”  jeszcze  podwyżka  wynagrodzeń
nauczycieli i zapewne samorząd będzie musiał do tego dopłacić.
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Więcej wniosków i informacji nie zgłoszono.

Następnie  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  złożył  radnym
i mieszkańcom życzenia świąteczne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak dołączył się do życzeń

Adn. pkt 12. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej
Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.
Protokółowała: Przewodniczący Rady Miejskiej
K. Staszyńska Tomasz Kasprzak
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